PERU | Ministerio

PROCES

 de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

O DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

DE FARMACIA

Codiain Nimera de Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicion OBSERVACION
Inscripcién Documento
xiiia DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18338-00 | 71465828  |BERNAOLA ROJAS NATALY ELIZABETH SFo1 AL TRATAMIENTO - SERVICIO APTO/A
FARMACEUTICO
DE FARMACIA
DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18349-00 | 70065074  |ZACARIAS ALARCON LISEY MARITZA SFO2  [TECNICO EN FARMACIA |AL TRATAMIENTO - SERVICIO APTO/A
DE FARMACIA
DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18293-00 | 70158676  |LOPEZ LLAJA LEONARDO SFO2  |TECNICO EN FARMACIA |AL TRATAMIENTO - SERVICIO APTO/A
DE FARMACIA
DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18381-00 | 44728528  |CONDORI QUISPICHITO CARMEN ROSA SFO2  |TECNICO EN FARMACIA |ALTRATAMIENTO - SERVICIO APTO/A
DE FARMACIA
—— DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18294-0 42689277  |pA A IK ALT IENTO - SERV A
0 2689 PAUCAR HUAMALI ERIKA B | s L TRATAMIENTO - SERVICIO APTO.




“Afio del Buen Servicio al Ciudadano™

'PERU | Ministerio

de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

e Himerode Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcidn Documento
o DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18292-00 | 40295444  |ALVAREZ ESTRELLA FREDY ENRIQUE SFO1 AL TRATAMIENTO - SERVICIO APTO/A
FARMACEUTICO
DE FARMACIA
INCUMPLE CON NUMERAL 2 DEL DOCUMENTO A
TECNI TA
17MP-18275-00 | 42522936  |MURGUIA HERRERA PAUL ERICSON DEO3 ENFERCh?EiTA [ ?::::wmmo Bk NOAPTO/A  [PRESENTAR (NO FIRMO LAS PAGINAS DEL
CURRICULUM VITAE)
INCUMPLE CON NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
TECNI ARTAM
17MP-18206-00 | 43526806  |GARCIA GUEVARA IVETE LESLI DEO3 EN‘;E R?\a?EiTA | E:EERMERI;E\NTO bE NOAPTO/A  [PRESENTAR (NO FIRMO LAS PAGINAS DEL
CURRICULUM VITAE)
INCUMPLE CON NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
COEN DEP. NT
17MP-18333-00 | 43881740  |JULCA PERALTA RAQUEL JANET DEO3 ;Eiz:m?m L i F::;‘zﬁli R NOAPTO/A  [PRESENTAR (NO FIRMO LAS PAGINAS DEL
CURRICULUM VITAE)
INCUMPLE CON NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
| EN DEPA ENT
17MP-18335-00 | 41846104  |RODRIGUEZ ZAMARO MARCO ANTONIO DEO3 Ziigaﬁm - EIEFE::;EA Pk NOAPTO/A  |PRESENTAR (NO FIRMO LAS PAGINAS DEL
CURRICULUM VITAE), NO FOLIADO




COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

“Afio del Buen Servicio al Cludadano”

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Shsil Wiinsrase Apeliidos y Nombres CODIGO  [cARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcion Documento
INCUMPLE CON NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
N EPART, DE
17MP-18337-00 | 42640454  [NAPAN HUAMAN MIGUEL EDWARD DEO3 ;;i':;i:’;m ; ENFERM‘:EZNTD NOAPTO/A  |PRESENTAR (NO FIRMO LAS PAGINAS DEL
CURRICULUM VITAE)
INCUMPLE CON NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
TECNI ARTAM £
17MP-1839-00 | 60653004  |ESPINOZA DIEGO MIGUEL ANGEL DEO3 Eilimﬁé':'“ ED:EERMERIZNTO o NOAPTO/A  [PRESENTAR (NO FIRMO LAS PAGINAS DEL
CURRICULUM VITAE), NO ESTA FOLIADO
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE
-184 E |
17MP-18402-00 | 42618821  |SAMANEZ SARMIENTO ELDER GUIDO e B sy APTO/A
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE
7MP-18367- 4 | b PT
17MP-18367-00 | 46676884  |RUIZ GUIMARAES DANIS DEL PILAR o= U sl APTO/A
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE
. | H
17MP-18368-00 | 48071191  |CHANTA CHUQUIHUANGA NELIDA ER el i APTO/A
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COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

kotde i Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcion Documento
INCUMPLE CON NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
ICO EN DEP, ENT
17MP-18386-00 | 42134019  [CASTRO MURILLO ROSA DEO3 gliigRMERIA i 5 F:::qi’:m HHE NOAPTO/A  |PRESENTAR (NO FIRMO LAS PAGINAS DEL
CURRICULUM VITAE)
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE
- - H L
17MP-18332-00 | 74231728  |RAMIREZ MAITA SHALOM RUT DEO St ol s APTO/A
INCUMPLE SEXTO PARRAFO DEL NUMERAL 1)
EVALUACION CURRICULAR DE LAS BASES DEL
TE DEPARTAMENTO DE
17MP-18331-00 | 47267977  |GALLEGOS ANDAYA ESTHER RUTH DEO4 ::g::g .- ENFER:;‘I:l:lﬂrEA NO APTO/A  [PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS
POR REEMPPLAZO DE PLAZAS VACANTES D.LEG
N276
RODRIGUEZ UNTIVEROS CRISTINA ASISTENTE DEPARTAMENTO DE
el Tl s PE04  loRorESIONALI ENFERMERIA ARIEYR
OFICINA EJECUTIVA DE
TRABAJIADOR/ADE  [ADMINISTRACION - OFICINA
2 - R ARY
17MP-18400-00 | 70127698  |MAZZA RODRIGUEZ MARY STEFANIA R e e s ot APTO/A
MANETENIMIENTO

v 1 L )
L/
<L




' PERU Ministerio.

PROCES
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COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

O DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276
—DLEoy DE LONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REE LANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

REHABILITACION

MENTAL

Cadihe Niimero de Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcidon Documento
R DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18347-00 10466737  |SALVATIERRA GOMEZ MARIBEL KALINE $s01 el ALTRATAMIENTO - APTO/A
ASISTENCIA SOCIAL
— DEPARTAMENTO DE APOYQ
17MP-18276-00 09593660  |OYAGUE HUAMAN DORA YSABEL SSOL [ OFESIONAL AL TRATAMIENTO - APTO/A
ASISTENCIA SOCIAL
S B DEPARTAMENTO DE INCUMPLE CON NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
17MP-18277-00 07322671  |CORTEZ CHEGNE ROSA JULIA L G o o T REHABILLITACION ENSALUD | NOAPTO/A  [PRESENTAR (NO FIRMO LAS PAGINAS DEL
MENTAL CURRICULUM VITAE)
DEPARTAMENTO DE APOYO NO SE ADECUA AL PERFIL LA FORMACION
TECNICO EN AL TRATAMIENTO - SERVICIO ACADEMICA QUE PRESENTA. DE ACUERDO AL
17MP-18342-00 46346000 UTIERREZ OYARCE JAIRO RENZ SNO1 p NO APTO/A
w 2l B @ . e @ NUTRICION | DE NUTRICION Y DIETETICA / O/A | NUMERAL 1) EVALUACION CURRICULAR LETRA A}
CRIY FORMACION ACADEMICA
—— DEPARTAMENTO DE
17MP-18336-00 45525586  |CHIOK CAMPOS ELIZABETH DRO2 REHABILLITACION EN SALUD APTO/A




PROCESO DE

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Cod. de Himern dp Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcign Documento
DEPARTAMENTO DE
TECNICO DE NO ESTA FOLIADO EL EXPEDIENTE NO FIRMO LAS
18345+ 477 ILVA MARIN EDITH MAGALY REHABILLITACION EN SA N
17MP-18345-00 37054 [SILVA MARIN EDITH MA o W EHABILLITACION EN SALUD CAPTOIR | s Dt CURRICLLONIFAL
MENTAL
A — DEPARTAMENTO DE
17MP-18344-00 | 45985900  [LANDEO ACOSTA GEOVANA DRO2 REHABILLITACION EN SALUD APTO/A
REHABILITACION
MENTAL
OFICINA EJECUTIVA DE
TECNICO EN SERVICIOS |ADMINISTRACION - OFICINA NO EXISTE ACREDITACION DOCUMENTARIA EN EL
17MP-18334-0 407149 [CORDOVA MAYTA EDISON FERNAN NO APT
i sl Gl RN b S608 | GenraLES| DE SERVICOS GENERALES Y /A |RUBRO DE FORMACION ACADEMICA.
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
IMCUMPLE CON EL ITEM A) EVALUACION
TECNICO EN SERVICIOS |ADMINISTRACION - OFICINA
17MP-18351-00 | 10172720  |MEDINA PALACIOS JHONY WILLIAMS SGOS i e pRTRACION-OF NO APTO/A  |CURRICULAR NO ACREDITADO FORMACION
GENERALES Il DE SERVICOS GENERALES Y et gl o
MANETENIMIENTO
DEPARTAMENTO DE SALUD
MEDICO ESPECIALISTA |MENTAL DEL ADULTO Y
-18343- 4 NEZ ZAVALETA GAL LAl AGO2 A
HMEGIE | Hemels  aam ALETABALO IR (MEDICO PSIQUIATRA) |GERONTE - SERVICIO DE AFTGH
CONSULTA EXTERNA
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 de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano™

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

COMPORTAMIENTO

e Hamsra de Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcién Documento
DEPARTAMENTO DE SALUD
BIAGGI ORTEGA ROMUALDO MEDICO ESPECIALISTA |MENTAL DEL ADULTO Y
17MP-18366-00 43274023 AGD2 APTO/A
e Az GIANCARLO (MEDICO PSIQUIATRA) |GERONTE - SERVICIO DE /
CONSULTA EXTERNA
DEPARTAMENTO DE SALUD
MEDICO ESPECIALISTA |MENTAL DEL ADULTO Y
17MP-18 2 BAN DRI A
FHIP-IREE0-00 35356 e AG2 | vepico PSIQUIATRA) |GERONTE - SERVICIO DE e
CONSULTA EXTERNA
DEPARTAMENTO DE SALUD
MEDICO ESPECIALISTA |MENTAL DEL ADULTO Y
17MP-18352 10318328  |VIDAL MIRANDA ANTHONY MOISES G02 APTO/A
a3 R B Wi - (MEDICO PSIQUIATRA) |GERONTE - SERVICIO DE /
CONSULTA EXTERNA
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18393-00 44018734  |CALDERON GASPAR AGNES MILAGROS AMO1  [PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18393-00 46072498  |CHURAMPI VIVAR LUCILA MILAGROS AMOL  |PSICOLOGO ¥ MODIFICACION DEL APTO/A




“Afio del Buen Servicio al Ciudadano™

PERU | Ministerio

 de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017
PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Cod. de Nimero de

: Apellidos y Nombres CODIGO CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcién Documento

DEPARTAMENTO DE ANALISIS

17MP-18276-00 47064137 TORRES SORIANO EDUARDO BENJAMIN AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO

DEPARTAMENTO DE ANALISIS

17MP-18369-00 10202987 SANCHEZ CACERES ERIKA PAOLA AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL NO APTO/A
COMPORTAMIENTO

NO APTA POR FALTA DE CONSTANCIA DE
REHABILITACION (PERFIL DE PUESTO)

DEPARTAMENTO DE APOYQ

17MP-18370-00 71645010 SANCHEZ JESUS CARLA CHABELI SA01 PSICOLOGO AL DIAGNOSTICO - SERVICIO NO APTO/A
DE PSICOLOGIA DIAGNOSTICO

NO APTA POR FALTA DE CONSTANCIA DE
HABILITACION (PERFIL DE PUESTO)

DEPARTAMENTO DE APOYO

17MP-18379-00 09663196 TAFUR CARBAJAL NORCA JUANA SA01 PSICOLOGO AL DIAGNOSTICO - SERVICIO APTO/A
DE PSICOLOGIA DIAGNOSTICO

DEPARTAMENTO DE ANALISIS

N R

17MP-18281-00 46075305 EL;;:SSNA SEGURARNGELR AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO




“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

Ministerio

de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017
PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Cod. de Nimero de

3 Apellidos y Nombres CODIGO CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcidn Documento

DEPARTAMENTO DE ANALISIS

17MP-18274-00 41466055 MARTINEZ MUNIVE RENZO AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO

DEPARTAMENTO DE ANALISIS NO APTA POR INCUMPLIMIENTO DEL NUMERAL 2,
17MP-18430-00 42767802 HURTADO AMPUERQ MARIA ALEJANDRA AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL NO APTO/A  |DOCUMENTOS A PRESENTAR DE LAS BASES DEL
COMPORTAMIENTO CONCURSQ
DEPARTAMENTO DE SALUD
17MP-18350-00 41217782 HUARCAYA VALENTIN JESSICA SARITA NAO1 PSICOLOGO MENTAL DEL NINO Y APTO/A
ADOLESCENTE

DEPARTAMENTQ DE ANALISIS

17MP-18340 46249271 MAZA CARPIO LEONELA MARINA AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO

DEPARTAMENTO DE ANALISIS

17MP-18434-00 44316712 TELLO TORRES NOHELY KATERINE AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO




PERU | Ministerio

| de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

"“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Nimero de

COd de Apellidos y Nombres CODIGO CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcién Documento
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18341-00 | CEX.000934081 |MALAVER SANCHEZ NAYIVE STELLA AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
g COMPORTAMIENTO
TECNICO EN OFICINA DE ESTADISTICA E NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO DE TECNICO
4 - E 1 P
17MP-18446-00 46266360 CORRALES GUTIERREZ ELOY ENZO OE0 ESTADISTICA INFORMATICA NO APTO/A DE TRES AROS DE INSTITUTO SUPERIOR
- SILVA IPARRAGUIRRE CHRISTOPHER TECNICO EN OFICINA DE ESTADISTICAE NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO DE TECNICO
P- - 2 EO1 N %
RIS . EMILIO S ESTADISTICA INFORMATICA OARTRM: DE TRES ANOS DE INSTITUTO SUPERIOR.
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18437-00 44165787 VALDIGLESIAS SANCHEZ DAVE AMO1 PSICOLOGO ¥ MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18348-00 72493991 RIVAS RIVERA ANGELA MARIAN AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A

COMPORTAMIENTO




PERU | Ministerio

de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Cod. de Nimero de Apellidos y Nombres CODIGO  |cARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcién Documento
. DEPARTAMENTO DE ANALISIS

17MP-18346-00 | 44038686 ?;Q"?&T" SARGUREVICH NATALY AMO1  |PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO
DEPARTAMENTO DE ANALISIS

N RI

17MP-18445.00 | 07874851 EER h';EELNTRUJ L2 ANGEL MARIADEL AMO1  [psicoLoGo Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO
DEPARTAMENTO DE SALUD

1 2

17MP-18450-00 | 41444338 \K’:;'E‘S':EO MR R e NnAOL  |psicoloso MENTAL DEL NIFIO Y APTO/A
ADOLESCENTE
DEPARTAMENTO DE ANALISIS

17MP-18458-00 | 41561718  |OLIVARES STASIW LUIS ALEJANDRP AMO1  |PsicoLoGo Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO
DEPARTAMENTO DE ANALISIS

17MP-18468-00 | 45500832  |URETA LUMBE ZULYN GLORIA AMO1  |PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A

COMPORTAMIENTO




COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

“Afio del Buen Servicio al Ciudadane”

(MEDICO PSIQUIATRA)

GERONTE - SERVICIO DE
EMERGENCIA

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276
HAY, -C — e e ey LALLMV IEVIDLATIVU IN=£/0
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
Cod. de Nimero de . =
Apellidos y Nombres CODIGO CARGO SERVICIO Condicid OBSERVACION
Inscripcidn Documento FETETY e s "
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18443-00 40531899 CRUZADO TORRE JOSE ALEZZANDRI AMO1 PSICOLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO
DEPARTAMENTO DE SALUD
MEDICO ESPECIALISTA |MENTAL DEL ADULTO Y
17MP- 2 E ESP AN 2
MP-18426-00 41251101 BUSTAMANTE ESPINOZA JUAN MIGUEL AGO (MEDICO PSIQUIATRA) |GERONTE - SERVICIO DE APTO/A
CONSULTA EXTERNA
DEPARTAMENTO DE SALUD
MEDICO ESPECIALISTA |MENTAL DEL ADULTO Y
17MP- - ALl RA IGIN 2
18459-00 41801215 GALINDO MORALES JOSE HIGINIO AGO (MEDICO PSIQUIATRA) |GERONTE - SERVICIO DE APTO/A
CONSULTA EXTERNA
DEPARTAMENTO DE SALUD
CHUMPITAZ ALVAREZ VERONICA MEDICO ESPECIALISTA |MENTAL DEL ADULTO Y
-184 4 Ad :
TR R730536 JOHANA 602 (MEDICO PSIQUIATRA) |GERONTE - SERVICIO DE &
CONSULTA EXTERNA
DEPARTAMENTO DE SALUD
17MMP-18502-00 4768532 DIAZ APAC DIEGO AUGUSTO AGO1 MEDICOESFECIALISIA IMENTAL DELADULTG Y APTO/A

" '-.\ A
Amry

! 3 Lo
5 B




“Afio del Buen Servicio al Ciudadane™

PERU | Ministerio

 de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Cod. de Nimero de

S Apellidos y Nombres CoDIGOo CARGO SERVICIO Condicidn OBSERVACION
Inscripcién Documento

OFICINA EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION - OFICINA NO APTO POR INCUMPLIENTO DEL NUMEERAL 2 DE
17MP-1846: 4 AYOR HEZ RL HOF O AP

L i SUTAMAYOR SANCHEZ AN CARLDY See CHQFER DE SERVICOS GENERALES Y N i DOCUMENTOS A PRESENTAR DE LAS BASES

MANETENIMIENTO

OFICINA EJECUTIVA DE

ADMINISTRACION - OFICINA NO APTO POR CARECER DE CERTIFICADO DE
7MP- -0 4 TA I 0 FER

1 18503-00 17592425 MACO MONTALVAN JOSE ISIDRO 5G03 CHO DE SERVICOS GENERALES Y NO APTO/A ESTUDIOS SECUNDARIOS

MANETENIMIENTO

OFICINA EJECUTIVA DE

= ADMINISTRACION - OFICINA
7MP- - 2 INI D 0 FER

1 18507-00 09425138 RAMOS ARQUINIGO WILDER 5G03 CHO DE SERVICOS GENERALES Y APTO/A

MANETENIMIENTO

OFICINA EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION - OFICINA
P-1 0 N ALAN DAVI RO HOFER APT
17MP-18398-00 07616806 LUJA OCA D ARTU SGO3 CHOFE DE SERVICOS GENERALES Y O/A

MANETENIMIENTO

OFICINA EIECUTIVA DE
ADMINISTRACION - OFICINA NO APTO POR INCUMPLIMIENTOQ DEL NUMERAL 2 DE
17MP-1 4 AMA MAS F E HOF NG A

MR HERRETe CARL SATOMASTRANCIESS e on DE SERVICOS GENERALES Y R RRREIN DOCUMENTOS A PRESSENTAR , AL NO FIRMAR EL CV

MANETENIMIENTO




PERG | Ministerio

PROCE

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano®

SO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

Cod. de
Inscripcion

Niumero de
Documento

Apellidos y Nombres

CoDIGO

CARGO

SERVICIO

Condicién

OBSERVACION

17MP-18438-00

09224235

BARRENECHEA FLORES JUDY WILLIAM

SGO3

CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION - OFICINA
DE SERVICOS GENERALES Y
MANETENIMIENTO

NO APTO/A

NO APTO POR PRESENTAR EXPEDIENTE INCOMPLETO
FALTA ANEXQ 04, CERTIFICADO DE SECUNDARIA NI

BREVETE

17MP-184939-00

09729267

SARAVIA ZORRILA VICTOR

5G03

CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION - OFICINA
DE SERVICOS GENERALES Y
MANETENIMIENTO

APTO/A

17MP-18444-00

07210334

CASTRO GARCIA ALEJANDRO

5G03

CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION - OFICINA
DE SERVICOS GENERALES Y
MANETENIMIENTO

APTO/A

17MP-18428-00

08119143

JIMENEZ JIMENEZ DANTE RICARDO

5G03

CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION - OFICINA
DE SERVICOS GENERALES Y
MANETENIMIENTO

NO APTO/A

PUESTO

NO APTO POR CARECER DE CERTIFICADO DE
SECUNDARIA QUE SE REQUIERE EN EL PERFIL DE

17MP-18440-00

41099251

CHAVEZ GALLANGOS PAUL ANDERSON

e

5604

TECNICO EN SERVICIOS
GENRALES |

OFICINA EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION - OFICINA
DE SERVICOS GENERALES Y
MANETENIMIENTO

APTO/A




 de Salud

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

“Ano del Buen Servicio al Ciudadano™

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

God. e Niimero de Apellidos y Nombres CODIGO  |cARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcion Documento
OFICINA EJECUTIVA DE
) TECNICO EN SERVICIOS |ADMINISTRACION - OFICINA INCUMPLIMIENTO DEL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS
P EDGA 7 ] 0 APT
17MP-18456-00 | 06813414  |GUTIERREZ ORMENO EDGAR PAUL A GENRALES | DE SERVICOS GENERALES ¥ NOAPTO/A | | PRESENTAR, POR NO FIRMAR EL CV
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
TRABAJADOR/ADE  |ADMINISTRACION - OFICINA INCUMPLIMIENTO DEL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS
7 - | | R OfA
1IMF-18478-00 | 70908813  [CAMPOSSULCAISAAC JAVIE 3609 IoERVICIOS GENERALES |DE SERVICOS GENERALES Y NOAPTO/A |1 PRESENTAR, POR NO FIRMAR EL CV
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
TECNICO EN ADMINISTRACION - OFICINA
< R F A
17MP-18464-00 | 07057602  |RUIZ YARANGA FELIX cC N Bt tiles i ltuiel APTO/
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
TECNICO ENSERVICIOS |ADMINISTRACION - OFICINA
MP- v GGER 0 $GO APT
17MP-18451-00 | 40738450  |CERNA VASQUEZ ROGGER ALFRED I i, ek ek e o/A
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
TECNICO EN SERVICIOS |ADMINISTRACION - OFICINA INCUMPLIMIENTO DEL NUMERRAL 2 DE
B H APT
17MP-18452:00 | 47141728 [CAILLAHUA HUAMANIJULIO 606 | GeNRALES | DE SERVICOS GENERALES Y NOAPTO/A | 50CUMENTOS A PRESENTAR, AL NO FIRMAR ELCV
MANETENIMIENTO
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PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GENRALES |

DE SERVICOS GENERALES Y
MANETENIMIENTO

Coel..de Nilmaro da Apellidos y Nombres coDIGO  |carRGO SERVICIO Condicion OBSERVACION
Inscripcién Documento
OFICINA EJECUTIVA DE
TRABAJADOR/ADE  |ADMINISTRACION - OFICINA INCUMPLIO CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
-18461- N b APT
17MP-18461-00 | 47286197  |ADAUTO SOLORZANO ANGELO DAVIS 5609 loERVICIOS GENERALES |DE SERVICOS GENERALES Y AR PRESENTAR, AL NO FIRMAR SU CV
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
TRABAJADOR/ADE | ADMINISTRACION - OFICINA INCUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA DEL
7 - - R TRICI A
17MP-18511-00 | 09700999  [SALAZAR GALINDO PATRICIA MARIA 3809 | GERVICIOS GENERALES |DE SERVICOS GENERALES Y N ARTQY, PERFIL DEL PUESTO
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
TRABAJADOR/ADE  |ADMINISTRACION - OFICINA
7MP- 7 R A A
17MP-18454-00 | 06563372  |GUTIERREZ PIZARRO MARIA s sl S o g APTO/
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
TECNICO EN SERVICIOS |ADMINISTRACION - OFICINA INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
18453+ 4 H LAN ANTONI NO A
TZNPSRES (732526 |CHAVEZGALLANGOSCESARANTONIOS SG04 | GenRaLES| DE SERVICOS GENERALES Y s PRESENTAR AL NO FIRMAR LOS FOLIOS DEL CV
MANETENIMIENTO
OFICINA EJECUTIVA DE
TECNICO EN SE ADMINISTRACION - OF
17MP-18455-00 | 42065063  |ESQUERRE HUARANGA CARLOS ENRIQUE|  $GOS ollLi2 BRSERVICI - APTO/A
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PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
sod.xe Nimero de Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condici6n OBSERVACION
Inscripcidn Documento
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE NO APTO POQUE AL TITULO LE FALTAN (AL REVERSO}
TMP-18467 460  |GA GUA JAQUELIN DEO o/A
1 S L RANRALGIATRCHA I ARIEE ® lenrermeriAl ENFERMERIA IR, EL N° DE REGISTROS CORRESPONDIENTES.
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE
7MP- 4
17MP-18470-00 7154174 |VILLANUEVA ROJAS YESSIKA YUDITH oy [ il ey APTO/A
NO APTO PORQUE LA SOLICITUD CONTIENE LA
PATROCINIO CORDERO KATHERIN TECNICO EN DEPARTAMENTO DE DENOMINACION DE LA PLAZA QUE NO
17MP- 4
ChEAaRi 6021409 o ene DEOS  leNEFERMERIA ENFERMERIA HIARTRA CORRESPONDE A NINGUNA DE LAS PLAZAS
CONCURSADAS
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE
MP-18465- P MELINDA A DE
17MP-18465-00 | 08126686  |PERALTA MAYO ERMELINDA AMALIA O i 8 S APTO/A
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE INCUMPLIMIENTO DEL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS
17MP-18425- 443014 | ALLE ESTHER DOR DEO - APTO/A
sl ERPANRERY R 3 |enrermERIAL ENFERMERIA HEAET A PRESENTAR, AL NO FIRMAR EL CV
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PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

<
/

Cod. de Miamgra e Apellidos y Nombres CODIGO  [CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcidn Documento
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE TITULO INCOMPLETO CARECE DE LOS REGISTROS
5 - I N N
17MP-18477-00 | 22290475 |QUISPE HUACA JUAN FELIX pEos [l e L 0 APTO/A i sl
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE
17MP-18433-00 | 41569350  |ANTICONA ORTEGA CARLOS JAVIER e O R e APTO/A
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTO A
: £ YD APT
17MP-18479-00 | 44000177  |QUISPE CALDERON HAYDEE GIOVANNA peo o iy NO APTO/A o W e o
TECNICO EN DEPARTAMENTO DE INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
- - A A EO N
17MP-18485.00 | 09606966  |CHAFLOQUEDEAYASTABETTYBALLENA | D03 [TECHCOEN — 0 APTO/A AT i
TECNICO EN OFICINA DE ESTADISTICA £
17MP-18504-00 | 09368576  |CALIZAYA JIMENEZ SARITA SUSANA ol [ A APTO/A




“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

s Nenserae Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicitn OBSERVACION
Inscripcién Documento
DEPARTAMENTO DE APOYO
ASISTENTE INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
17MP-18483-00 | 72226645  |SALOME SULLCA SEHEYLA $501 ALTRATAMIENTO - NO APTO/A
PROFESIONAL | = S PRESENTAR AL NO FIRMAR EL CV
_ ASISTENTE DEPARTAMENTO DE INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
-18462- N RA
JIMPIBARROR | ANI292880  |\URGORODE LA CREZSARA (U2 DEO% | oRoFESIONAL | ENFERMERIA NCLAFTE/A PRESENTAR AL NO FIRMAR EL CV
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
P 44 AUCAR JORGE LUI D o/A
m Ay | [PAUCABESPINGZA JORGE LUIS B4 lororesIONAL | ENFERMERIA R PRESENTAR AL NO FIRMAR EL CV
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE
17MP-18432-00 | 70435361  |FIGUEROA VALLEIOS JOHANA BES  lm bilee APTO/A
e DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18460-00 | 42451765  |HUARCAYA MEZA JOSE CARLOS sop R AL TRATAMIENTO - APTO/A
ASISTENCIA SOCIAL
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COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Col. dle Nimero de Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcidn Documento
DEPARTAMENTO DE
TECNICO EN INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
-18469- 1 s LOPEZ IS D ABILITACION EN SAL N
17MP-18469-00 0819872  [SUASNABAR JOSE LU B2 | nes REHABILITACION uD 0 APTO/A e S o
MENTAL
DEPARTAMENTO DE
CARHUAMACA TOMAS KARINA TECNICO EN INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
17MP-18449- 1 R02 R TACH ) PT
ME-184900 | 2206163 | roniETs = REHABILITACION MEE'LAT?\“[’ RIBNEN L NOAFTOIA PRESENTAR AL NO FIRMAR EL CV
DEPARTAMENTO DE
TECNICO EN INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
-18436- 821 NORIO VASQUEZ TAN DRO2 REHABILITACION EN SALUD APT
17MP-18436-00 | 45821178  |TENORIO VASQU 1A YODI 0 e 2 - EHABILITACION EN S NO APTO/A S——t
MENTAL
DEPARTAMENTO DE
TECNICO EN INCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
7MP-18436-01 56 0 MA MARIBE 2 REHABILITACION EN A
17MP-18436-0 440562 ARROYO MACOJOANA L DRO g LITAC SALUD | NOAPTO/ o e o
MENTAL
N DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18421-00 | 40189567  [BAUTISTABAUTISTAJACKELINE MARIBEL | sso1  [ASSTENTE ALTRATAMIENTO - APTO/A
ASISTENCIA SOCIAL
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COMUNICADO N2001-CCA-HHV-2017

PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Cod d.e' Nimero de Apellidos y Nombres CODIGO |CARGO SERVICIO Condicidn OBSERVACION
Inscripcion Documento
DEPARTAMENTO DE APOYO
IN CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
17MP-18466-00 | 09847995  |MALPARTIDA RARAZ MARISOL SF02  [TECNICO EN FARMACIA [AL TRATAMIENTO - SERVICIO | NO APTO/A e e =DE BOCHMENT
PRESENTAR AL NO FIRMAR EL CV
DE FARMACIA
DEPARTAMENTO DE APOYO
uMP EL NUMERAL 2 UME
17MP-18476-00 | 42347814  |HUAMAN ARELLANO JOSE ANTONIO SFO3  |TECNICO EN FARMACIA |ALTRATAMIENTO - SERVICIO | Noaproza | 'NCUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE DOCUMENTOS A
sl pligiiey PRESENTAR AL NO FIRMAR EL CV

DEPARTAMENTO DE APOYO

TECNICO EN AL TRATAMIENTO-SERVICIO
MP- - 1 HA VAN ER N APT
17MP-18508-00 10162300  |GARCIA MACHACA GIOVANNA ESTH SNO1 NUTRICION | DE NUTRICION Y DIETETICA / 0/A
CRN
NO APTA POR INCUMPLIMIENTO DEL NUMERAL 2,
CNI EPAR NTO
17MP-18501-00 09665947  |ATAUCURI CUEVA ELIZABETH FRANCISCA DEO3 Lk CIRARTANIE BE NO APTO/A  |DOCUMENTOS A PRESENTAR DE LAS BASES DEL
ENFERMERIA | ENFERMERIA
CONCURSO
QUIMICD DEPARTAMENTO DE APOYO
L - 4 N Al AMI -SERVI
17MP-18457-00 6638442 PARCO SANCHEZ WENDY REYNA SFO1 EARMACEITICD L TRATAMIENTO -SERVICIO APTO/A

DE FARMACIA
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PROCESO DE CONCURSO ABIERTO PARA CONTRATOS POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES DECRETO LEGISLATIVO N2276

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

COMPORTAMIENTO

Fod; de Hdmero de Apellidos y Nombres CODIGO  |CARGO SERVICIO Condicién OBSERVACION
Inscripcidn Documento
— DEPARTAMENTO DE APOYO
17MP-18429-00 | 44852373  |PALOMINO MEDINA CYNDY CRISTAL SFO1 ALTRATAMIENTO -SERVICIO APTO/A
FARMACEUTICO
DE FARMACIA
DEPARTAMENTO DE SALUD NO APTO POR CARECER DE CONSTANCIAS DE
17MP-18510-00 | 72802575  |TORRES FARFAN INGRID STEFANIE NAOL  |PSICOLOGO MENTAL DEL NINO Y NOAPTO/A | HABILITACION VIGENTE, DE ACUERDO AL PERFIL DE
ADOLESCENTE PUESTO
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18480-00 | 46070979  |QUISPE CCORIMANYA CANDY AMO1  |PsicoLoGo ¥ MODIFICACION DEL NOAPTO/A | NO APTO POR NO TENER HABILITACION VIGENTE
COMPORTAMIENTO
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18481-00 | 09393237  [BARZOLA PACHECHO CARMEN ROSA AMO1  |PsicoLoGo Y MODIFICACION DEL APTO/A
COMPORTAMIENTO
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
17MP-18482-00 | 41597748  |CHAVEZ MALLQUI HANS ROBERT AMO1  |PSicoLOGO Y MODIFICACION DEL APTO/A




